PORTARIA Nº 011/2024, DE 29 FEVEREIRO DE 2024.

QUE CONCEDE DIÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO, Vereador

RUBERVAL FEITOSA PEREIRA, no uso de suas atribuições legais, e conforme dispõem a Resolução

nº 002/2017 de 15 de março de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 1,5 (uma e meia) diária para o Senhor JOAILTON LOPES DA SILVA

MATEUS – Vereador, no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), totalizando o montante de R$ 900,00

(Novecentos reais) para custear viagem a Palmas-TO, com finalidade de tratar de assunto de interesse da

municipalidade nesta data, conforme comprovação.

 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS, aos 29 dias do mês de fevereiro de 2024.

RUBERVAL FEITOSA PEREIRA

Presidente da CMA

		2024-02-29T08:59:37-0300
	RUBERVAL FEITOSA PEREIRA:85646130344